
 
 
                

                         SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1 
W BEŁŻYCACH 

 
24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44 

 
NIP: 713-28-46-648,  Regon: 432710721,  Numer KRS: 0000208113 

Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach  96 8733 0009 0015 3113 2000 0010 
 

Bełżyce, dn. 15.04.2024r. 
 
Numer postępowania: ZP/SMJ/16/2024 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Zakup i dostawa sprzętu medycznego dla potrzeb 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej nr 1 w Bełżycach”. 
 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami), przekazuje treść 
zapytań do SWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami  - cz. 1. 
  
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający dopuści do oceny aparat EKG o wymiarach :260x220x52mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny wózek pod aparat EKG o wymiarach :480 x860x400 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 3  

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie do zadania nr 3. Prosimy o 
potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2020 r. „W 
sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania” 
,Zamawiający będzie wymagał, aby wymienione urządzenia medyczne były gotowe do eksportu 
danych i posiadały aktywne interfejsy (porty i licencje), umożliwiając tym samym eksport 
danych do systemów zewnętrznych w celu tworzenia elektronicznej dokumentacji medycznej? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga.  
 
Pytanie nr 4 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów par.7ust. 1: 

1. Strony ustalają kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy  

mające zastosowanie w następujących przypadkach:  

1) za nieterminową dostawę Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,1 % 
wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień 



zwłoki w dostarczeniu sprzętu, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
niedostarczonej części przedmiotu umowy.  

2) za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca 
zapłaci karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części 
umowy.  

3) za niewykonanie którejkolwiek z czynności określonych w § 6 niniejszej umowy, 
Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto umowy za każde 
naruszenie.  

4) w przypadku niewykonania obowiązku wskazanego w §2 ust. 7, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto umowy.  

Kary się kumulują. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 5 
Dotyczy §3 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ) 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie 
faktur w formie elektronicznej? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury  
mają być wysyłane. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy §7 ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ) 
Prosimy o odstąpienie od zapisu dot. potrącania wysokości kar umownych z wynagrodzenia 
należnego Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy §6 ust. 4 pkt. 2 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy sprzętu do 30 dni od 
dnia otrzymania zgłoszenia jeżeli Wykonawca dostarczy na czas naprawy sprzęt 
zastępczy – o identycznych parametrach, pozwalający zachować ciągłość pracy 
Zamawiającemu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 8  

1. Dotyczy§6 ust. 12 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapewnienie sprzedaży części zamiennych przez okres 
8 lat po okresie gwarancyjnym sprzętu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 9 
Dotyczy Zadania nr 6: Czy Zamawiający dopuści autoczytnik posiadający 12 cel ułożonych w 
kształt okręgu, umożliwiający wybór jednej temperatury dla wszystkich pozycji? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 



 
 
Pytanie nr 10 
Dotyczy Zadania nr 6: Czy Zamawiający dopuści autoczytnik w którym sygnał dźwiękowy 
sygnalizuje wyłącznie wynik pozytywny? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 
Pytanie nr 11 
 poz. 1, pkt 14 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG posiadający 8” ekran 
dotykowy z klawiaturą wyświetlaną na ekranie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 12 
poz. 1 pkt 39 - Czy Zamawiający wymaga aparatu EKG z modułem DICOM do podłączenia 
aparatu EKG do systemu PACS? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 13 
 poz. 1, pkt 40 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG o wymiarach 330 x 220 x 
140 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 14 
Zamawiający wymaga, aby sprzęt w pozycji nr 3 posiadał dokumenty zgodnie z ustawą o 
wyrobach medycznych. Opisane przez Zamawiającego gumowe pętle w poz. 1 i 2, nie są 
wyrobami medycznymi i tym samym nie posiadają wpisu do wyrobów medycznych.  
Czy Zamawiający z powyższym dopuści gumowe pętle, które nie są wyrobami medycznymi ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.  
 
Pytanie nr 15 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie badania CRP 1-180 mg/l? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 16 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym objętość próbki krwi pacjenta wynosi 5 µl? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 17 
Czy Zamawiający dopuści czasu odczytu badania CRP wynoszący 5 minut?   
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 18  
Czy Zamawiający dopuści zestawy testowe o ilości 25 sztuk/opakowanie 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 


